

NIMITYS RAPALAN JOHTORYHMÄÄN

Rapala VMC Oyj:n ("Rapala") hallitus on nimittänyt Lars Ollbergin konsernin johtoryhmän jäseneksi. Nimitys astuu voimaan välittömästi.

Lars Ollberg on vastannut Rapalan tarvikeliiketoiminnan myynnistä ja markkinoinnista. Tästä lähtien hänen vastuulleen kuuluvat myös konsernin kalastussiimojen myynti ja markkinointi.

Muut johtoryhmän jäsenet ja heidän vastuualueensa ovat:

Jorma Kasslin, toimitusjohtaja

Jouni Grönroos, talous- ja rahoitusjohtaja

Olli Aho, lakiasiat ja sijoittajasuhteet

King Ming (William) Ng, Kiinan tehtaan ja Hongkongin toimiston johtaja

Juhani Pehkonen, uistinliiketoiminnan johtaja

Stanislas de Castelnau, koukkuliiketoiminnan ja Ranskan jakeluliiketoiminnan johtaja

Tom Mackin, USA:n jakeluliiketoiminnan johtaja

"Tällä nimityksellä haluamme korostaa siimaliiketoimintamme tärkeyttä, joka on kasvanut äskettäin hankitun Sufix-brändin myötä. Konsernimme tavoitteena on kasvattaa kalastussiimojen myynti lähivuosina 25-40 MEUR:oon," toteaa Jorma Kasslin, Rapalan toimitusjohtaja.

RAPALA VMC OYJ

Jorma Kasslin

Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Jouni Grönroos, talous- ja rahoitusjohtaja, p. 09 7562 540

Olli Aho, yhtiön lakimies, p. 09 7562 540

Lars Ollberg, Myynti- ja markkinointijohtaja – Kalastussiimat ja -tarvikkeet, p. 09 7562 540

Jakelu:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Rapala VMC Oyj on maailman johtava uistimien, kolmihaarakoukkujen, kalastajan tarvikkeiden ja fileerausveitsien valmistaja ja myyjä. Rapalalla on myös vahva maailmanlaajuinen markkina-asema muissa urheilukalastuksen tuotekategorioissa. Konsernilla on omat jakeluyhtiöt jokaisella päämarkkina-alueella maailmassa ja konsernin jakeluyhtiöverkosto on teollisuuden kattavin. Konsernin päätuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Ranskassa, Virossa, Venäjällä ja Kiinassa. Konsernin brändiportfolioon kuuluu alan johtava brändi, Rapala ja muita maailmanlaajuisesti tunnettuja brändejä kuten VMC, Storm, Blue Fox, Luhr Jensen, Williamson, Marttiini ja Sufix. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 242 miljoonaa euroa ja Rapala työllistää yli 4 000 henkilöä 30 maassa.